
Uchwała Nr 685/246/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 kwietnia 2013 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na realizację zadania 

publicznego Województwa Mazowieckiego w 2013 roku w obszarze polityka społeczna, 

podobszarze „Działania na rzecz wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej”, 

obejmującego prowadzenie ośrodka adopcyjnego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

),  

art. 154 ust. 2 i art. 190 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 135 i poz. 154), art. 4 ust. 1 pkt 1a, art. 5 

ust. 4 pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, art. 13, art. 14 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia  

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234,  

poz. 1536, z późn. zm.
2)

) oraz uchwały Nr 234/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 23 listopada 2012 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy Samorządu 

Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

na 2013 rok” – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 61/222/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 stycznia 2013 r.  

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na realizację zadania publicznego Województwa 

Mazowieckiego w 2013 roku w obszarze polityka społeczna, podobszarze „Działania na rzecz 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej”, obejmującego prowadzenie ośrodka 

adopcyjnego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

,,3. Łączna kwota udzielonej dotacji wynosi 1.417.000 zł. 

4. Środki finansowe, o których mowa w ust. 3, zostały zaplanowane w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na rok 2013 - przyjętym uchwałą Nr 246/12 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2013 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. 

poz. 316) - w dziale 852, rozdziale 85226, § 2360 - w kwocie 1.417.000 zł”. 

2) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 

oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887,  

Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244 i Nr 232, poz. 1378. 


